1153, z późn. zm.)  oraz art. 89 ust.1 pkt 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2025 r., poz. 1483) 

– uchwala się co następuje : 

§ 1 

Postanawia się zaciągnąć w 2026 r.  kredyt krótkoterminowy w wysokości 

1.800.000,00 zł ( słownie zł: jeden milion osiemset tysięcy złotych) na pokrycie 

występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy. 

§ 2 

Spłata kredytu następować będzie z dochodów własnych gminy 

do dnia 31 grudnia 2026 r. 

§ 3 

Postanawia się zabezpieczyć spłatę kredytu poprzez wystawienie weksla